
 

ZARZĄDZENIE Nr 453/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 13.12.2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania ustawy  Prawo Zamówie ń Publicznych  
w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Go ślina. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), zarządza się, co następuje: 

§  1. Wprowadza się Regulamin stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych w Urzędzie 
Miasta i Gminy Murowana Goślina stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§  2.  Uchyla się zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 254/2016 z dnia 
19 lutego 2016 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych  
i Środków Zewnętrznych, Kierownikom Referatów i Biur oraz osobom na stanowiskach 
samodzielnych. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 453/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 13.12.2016 r. 

W związku ze zmianami ustawy Prawo Zamówień Publicznych konieczne jest dostosowanie 
wewnętrznych regulacji - Regulaminu stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina do ustawy, na podstawie której został opracowany. 

 
 
 
 
 


